
 
 
 
 

三木健寿先生ご退職記念行事のご案内 
 

 

 
年度末の慌ただしい日々を皆様いかがお過ごしでしょうか?		 	 	 	

さて、研究院生活環境科学系領域三木健寿先生は、	

２０１９年	３	月	３１	日をもって本学をご退職されることとなりました。	

つきましては、三木先生の最終講義を、下記のとおり開催いたします。	

ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。	

	

	

最終講義終了後に、	三木先生を囲んでご退職記念パーティも企画しております。		

こちらも、あわせてご参加のほどよろしくお願いいたします。	

	

1	、	最終講義	

日	 時	 ２０１９	年	３月２	日	（土曜日）	午後	１時より	

受付開始午後１２時３０分より	

場	 所	 奈良女子大学記念館講堂	

講義題目	 交感神経活動と生活健康；	

-ニッチでトップ-	

	

2	、	ご退職記念パーティ	

日	 時	 ２０１９年３月２日（土曜日）午後	３	時より

場	 所	 総合研究棟文学系	S棟	一階ラウンジ	

会	 費	 一般	5,000	円	 学生・院生	3,000	円	

 

 

お問い合わせは、 

三木健寿先生ご退官記念行事準備会 

生活環境学部心身健康学科生活健康学コース 

吉本光佐 :  misayoshimoto@cc.nara-wu.ac.jp 

 

なお大変恐縮ではございますが、記念パーティにご出席いただけ

る方は2月25日（月）までに吉本までメールでお知らせ下さいます

ようお願い申し上げます。	

	


